
Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo); 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid. 

  

Artikel 1 Aanwijzing contactpersonen Woo 
Aan te wijzen als contactpersoon als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid: Jens Koning en 

de mensen die de functie "medewerker DIV" vervullen als zijn plaatsvervangers. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 mei 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid. 

  

Putten, 10 mei 2022 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 220503 

GEMEENTEBLAD 17 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 220503 17 mei 2022 1 


